

MAS Group ApS
CVR-nr. 35532188
Hellerupgårdvej 15 B
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Jonas Milan Asbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MAS Group ApS
Hellerupgårdvej 15 B
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35532188
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jonas Milan Asbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for byggeri og renovering af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 473 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende. Selskabets aktiver pr. balancedagen udgør 1.299 t.kr., og egenkapitalen udgør 674 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.083.690	578
Personaleomkostninger	1	(380.418)	(430)
Af- og nedskrivninger		(32.647)	0
Driftsresultat		670.625	148
Andre finansielle indtægter		8.328	15
Andre finansielle omkostninger		(52.606)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		626.347	163
Skat af ordinært resultat	2	(153.569)	(42)
Årets resultat		472.778	121
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		472.778	121
		472.778	121

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		426.191	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>426.191</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>426.191</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.563	325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		307.918	0
Udskudt skat		0	2
Andre tilgodehavender		36.099	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>0</u>	<u>159</u>
Tilgodehavender		<u>463.580</u>	<u>486</u>
 Likvide beholdninger		 <u>409.358</u>	 <u>53</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>872.938</u>	 <u>539</u>
 Aktiver		 <u>1.299.129</u>	 <u>539</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		593.905	121
Egenkapital		<u>673.905</u>	<u>201</u>
Udskudt skat		18.054	0
Hensatte forpligtelser		<u>18.054</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.281	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.850	0
Skyldig selskabsskat		134.505	45
Anden gæld	5	436.534	293
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>607.170</u>	<u>338</u>
Gældsforpligtelser		<u>607.170</u>	<u>338</u>
Passiver		<u>1.299.129</u>	<u>539</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	121.127	201.127
Årets resultat	0	472.778	472.778
Egenkapital ultimo	80.000	593.905	673.905

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	366.224	430
Andre personaleomkostninger	14.194	0
	<u>380.418</u>	<u>430</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	134.505	42
Regulering vedrørende tidligere år	19.064	0
	<u>153.569</u>	<u>42</u>

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	458.838
Kostpris ultimo	<u>458.838</u>
Årets afskrivninger	(32.647)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(32.647)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>426.191</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos anpartshaver udgjorde 159 t.kr. pr. 31.12.2014. Beløbet er indfriet i indeværende regnskabsår i forbindelse med indberetning som løn til SKAT. Lånet er forrentet i henhold til selskabsloven.

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	274.012	292
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	53.518	0
Skyldige renter	705	0
Andre skyldige omkostninger	108.299	1
	<u>436.534</u>	<u>293</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MAS Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.